
HTG Vilistlaskogu MTÜ juhatuse  koosolek 

Protokoll  

28. märtsil 2025.a. 

Koosolekul osalesid kõik juhatuse liikmed koosseisus Kristjan Luhamets ja Ott Ojaveer   

Koosolek on otsustusvõimeline. 

Koosolekut juhatas Ott Ojaveer 

 

HTG Vilistlaskogu MTÜ juhatus otsustas 

 

Lähtudes vajadusest motiveerida Hugo Treffneri Gümnaasiumi 10. - 12. klasside võimetekohaselt 

õppivaid õpilasi  saavutamaks õpingutes veelgi paremaid tulemusi ning vajadusest osutada neile 

majanduslikku toetust  HTG Vilistlaskogu juhatus otsustab: 

 

1. Kuulutada välja „Mauruse“ stipendiumikonkurss. 

2. Stipendiumifondi suurus on kuni 2450 eurot.  

3. Stipendiumile kandideerija peab olema  Hugo Treffneri Gümnaasiumi õpilane. 

4. Anda välja kuni 7 stipendiumi a 350 eurot  

5. Stipendiumid määratakse õpilastele edasise enesetäiendamise võimaldamiseks.  

6. Stipendiumid maksta stipendiumikonkursi võitjatele välja ühekordse maksena 2025. aasta 

jooksul.   

7. Konkursi läbiviimine, stipendiumikonkursi võitjate väljaselgitamine ja  stipendiumite 

väljamaksmine teha ülesandeks HTG Vilistlaskogu MTÜ juhatusele. 

• Stipendiumikonkursi teade avalikustada HTG koduleheküljel www.htg.tartu.ee. 

• Stipendiumikonkursi kandidaatide esitamise tähtajaks on 2. mai 2025. a. Taotlused 

esitada kirjalikult koos stipendiumitaotleja allkirjaga koolidirektorile või saata 

digiallkirjastatult e-postile ott.ojaveer@htg.tartu.ee. 

• Stipendiumikonkursi võitjatele makstakse stipendiumid välja ainult sihtotstarbeliste 

rahaliste vahendite olemasolul. 

 

Otsuste poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed. 

 

Ott Ojaveer      Kristjan Luhamets 

Koosoleku läbiviija ja protokollija   juhatuse liige 

/digiallkirjastatud/                /digiallkirjastatud/ 

 

http://www.htg.tartu.ee/


 

Avaldatav kuulutus kooli koduleheküljel: www.htg.tartu.ee 

   Lähtudes vajadusest motiveerida Hugo Treffneri Gümnaasiumi võimetekohaselt õppivaid õpilasi  

saavutamaks õpingutes veelgi paremaid tulemusi ning vajadusest osutada neile majanduslikku 

toetust kuulutab Hugo Treffneri Gümnaasiumi Vilistlaskogu välja „Mauruse“ 

stipendiumikonkursi. (Statuut) 

Stipendiumifondi suuruseks on 2450 eurot. Välja antakse 7 stipendiumi a 350 eurot. Stipendiumid 

määratakse õpilastele enesetäiendamiseks. Stipendiumile saavad kandideerida Hugo Treffneri 

Gümnaasiumi 10.-12. klasside õpilased.  

 

Kõik stipendiumid makstakse ühekordselt välja 2025. a.           

 

HTG Vilistlaskogu MTÜ stipendiumikonkursi taotluste esitamise tähtaeg on 2. mai 2025. 

Taotlused esitada kirjalikult koos stipendiumitaotleja allkirjaga koolidirektorile või saata 

digiallkirjastatult e-postile ott.ojaveer@htg.tartu.ee. 

Taotluse kirjutamisel on abiks „Mauruse motivatsioonikiri“ 

 

 

 

http://www.htg.tartu.ee/
mailto:ott.ojaveer@htg.tartu.ee

